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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82208027B

2. Data e Regjistrimit 08/10/2018
3. Emri i Subjektit TOP-TEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 11, Rruga 
Dritan Hoxha, Ndertesa 8, Hyrja 7, Apartamenti Nr.3, Kodi 
Postar 1026 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center.Sherbime marketing.Konsulence. Shitje 

produktesh dhe sherbimesh nepermjet telefonit. Kerkime 
tregu. Lidhja e kontratave me ane te kontaktit telefonik, 
promovimin e produkteve me ane te kontaktit telefonik, 
nenkontraktimi I ofrimit te sherbimeve "call center", 
software house, kurse formimi per administrim rrjeti dhe 
programi, kurse perdorim  baze te sistemeve kompjuterike. 
Çdo aktivitet tjeter  te lejuar nga ligji.
Sherife Hoxha10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2019                Deri: 
11. Ortakët ElisaÇaçi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 8, 
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Hyrja 7, Apartamenti Nr.2, Kodi Postar 1026 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: anjeza88@hotmail.it  
Telefon: 0695841313  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-961746-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027506-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, nr.5660 rep., nr. 2675  kol., date  27.11.2018. Depozitimi i vendimit, date 
19.07.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Rezarta 
Ibrahimi ne favor te ortakut Elisa Çaçi. Largimi i administratorit Rezarta Ibrahimi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rezarta Ibrahimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisa Çaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisa Çaçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rezarta Ibrahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030581-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetë, datë 07.12.2018 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38C54C5-0FD2-4724-A6AC-073F09F5D712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF78EFB-FA96-4B80-AC66-86033D3E71F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402F0511-F600-4A51-83E3-750A26D92B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878AE685-C1E6-42EB-89D4-C7905BE72F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878AE685-C1E6-42EB-89D4-C7905BE72F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAD3835-BB9C-481F-85E0-ECFF3F3D0B06
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 8, Hyrja 7, Apartamenti Nr.2, Kodi Postar 1026;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261871-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.07.2019 ku 
eshte vendosur:  - Te miratoje mbylljen  dhe prishjen e shoqerise . Te caktoje si likuidator 
te shoqerise zj. Sherife Hoxha.     
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elisa Çaçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sherife Hoxha")                      Nga data "08/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297167-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
IMG-20190801-WA0019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
pasqyra financiare totpten (1).pdf

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-455260-01-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C77F68-17F4-462E-96D6-4E069A039209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C77F68-17F4-462E-96D6-4E069A039209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB6116A-EF5A-441A-9853-AC0E7B2D0748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68B64DE-5A39-45D4-9426-C40981F53AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABF1463-735B-4810-B012-655722171060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA2532-50EC-4198-ACD0-7615BA41FDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6271159-8597-46AF-826F-E94E283E5F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A0187B-10F5-451B-A51A-D4B294467242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB428AC-B1ED-4D5F-903A-270A7AE0604F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7A1C4E-9AAA-4A02-A72A-CB2CEB0DA510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382C87FB-0C0D-4A56-971E-124F5AFA045C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B9831F-BAD8-4F89-8D13-4550D9DE8889
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Bilanci vjetor

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B5D598-79C9-4C86-9FF8-7E07A917E293

